2018 年 12 月 11 日

株式会社ピアラ

報道関係者各位

東京証券取引所マザーズへ新規上場のお知らせ

株式会社ピアラ（本社：東京都渋谷区、代表取締役：飛鳥 貴雄）は、2018 年 12 月 11 日をもちまして、東

京証券取引所マザーズへ新規上場いたしました。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さまのご支援、

ご高配に心より御礼申し上げます。

当社は化粧品や健康食品などのビューティ&ヘルス領域、及び食品領域に特化したマーケティングコミットカンパニーと

して、通販事業を展開する企業に対して新規顧客獲得から顧客育成までを KPI 保証にてサービス提供してまいりまし

た。今後も AI による人的効率化や、業界に特化したデータを活用した新サービスの展開などを視野に入れ、ビューティ

＆ヘルス市場における No.1 のマーケティングカンパニーを目指します。引き続き、変わらぬご支援・ご指導を賜りますよ

う、お願い申し上げます。

詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご覧ください。

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト：

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

【会社概要】

商号  ：株式会社ピアラ

代表者   ：代表取締役 飛鳥 貴雄

所在地    ：〒150-6029 東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー 29 階

設立  ：2004 年 3 月

事業内容 ：１.ダイレクトマーケティングコンサルティング事業

２.EC マーケティングテック事業

３.広告マーケティング事業

資本金 ：7 億 8,613 万円

関連会社 ：比智（杭州） 商貿有限公司 比智（杭州） 商貿有限公司 上海分公司

PIATEC(Thailand) Co., Ltd.  株式会社 PIALab.

URL  ：http://www.piala.co.jp/

報道関係者からのお問い合わせ先 株主・投資家情報に関するお問い合わせ

株式会社ピアラ

経営企画室 広報担当：金澤

TEL：03-6820-0730  FAX：03-5793-8888

E-mail：press@piala.co.jp

株式会社ピアラ

経営企画室 IR 担当：松嶋

TEL：03-6820-0730  FAX：03-5793-8888

E-mail：prir@piala.co.jp

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html